.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 4 2'3 /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
considerando o constante do Memorando DEG n. 142, de 30/5/2008,

Dispensar o servidor Jeremias Silva Bastos Filho, ocupante do cargo
de Analista de Tecnologia da Informação, da função de Coordenador Acadêmico-
Administrativo do Decanato de Ensino e Graduação (FG-1), a partir de 1I6/2008.

Brasília, .'j de junho de 2008.

roberto A. R. de Aguiar
\ Reitor pro tempore

PPc